
12. Rozpočet projektu – původní hodnoty  
      
      

kód název výdaje 
počet 
kusů cena kusu výdaj celkem 

z toho 
neinvestiční 

 01 hlavní výdaje     22 722 201,63 6 485 912,36 

01.01 
nákup služeb. projekt. dokumentace(do 5% CZV u 
stavebních projektů, o ostat. projektů do 2 %)     501 928,00 44 000,00 

01 01 01 Projektová dokumetace-veřejná prostranství 1 193 750,00 193 750,00 0 

01 01 02 Projektová dokumetace-památky kamenné prvky 1 36 000,00 36 000,00 36 000,00 

01 01 03 Projektová dokumetace -nástavba OÚ 1 185 000,00 185 000,00 0 

01 01 04  Projektová dokumetace- zeleň 1 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

01 01 05 Projektová dokumetace -elektro/osvětlení Chodovice 1 16 231,00 16 231,00 0 

01 01 06 Projektová dokumetace- elktro/osvětlení Holovousy 1 17 547,00 17 547,00 0 

01 01 07 Položkový rozpočet 1 22 400,00 22 400,00 0 

01 01 08 Projetková dokumentace -nádrž Chloumky 1 23 000,00 23 000,00 0 

01 02 nákup staveb 0 0 0 0 

01 03  nákup pozemnků (do 10 % CZV) 0 0 0 0 

01 04 stavební a technolog. část stavby     17 965 389,69 4 752 353,22 

01 04 01 náves Chloumky 1 1 264 650,43 1 264 650,43 539 715,43 

01 04 02 obnova nádrže Chloumky 1 676 454,38 676 454,38 0 

01 04 03 náves Holovousy 1 1 515 373,86 1 515 373,86 405 438,00 

01 04 04 nástavba OÚ 1 3 998 250 3 998 250 0 

01 04 05  náves Chodovice 1 856 376,77 856 376,77 463 855,27 

01 04 06 mobiliář -zastávka bus , montáž 1 130 459 130 459 0 

01 04 07 hřbtov Chodovice 1 1 455 659,88 1 455 659,88 917 524,88 

01 04 08 obnova budovy márnice 1 639 057,30 639 057,30 0 

01 04 09 kostel sv. Bartoloměje Chodovice 1 1 260 139,99 1 260 139,99 739 034,19 

01 04 10 rekonstrukce kamenné zdi kostel Chodovice 1 912 650,67 912 650,67 0 

01 04 11 restaurování oltář. Obr, kazatelny, 4 plastik… 1 781 200,00 781 200,00 781 200,00 

01 04 12 restaurování varhan 1 645 000,00 645 000,00 645 000,00 

01 04 13 sport. areál 1 1 130 572,45 1 130 572,45 260 585,45 

01 04 14  víceúčel. hřiště Holovousy 1 1 939 544,96 1 939 544,96 0 

01 04 15 skatepark 1 760 000 760 000 0 

01 05 technická zařízení 0 0 0 0 

01 06 zákl. vnitřní vybavení     581 400,00 581 400,00 

01 06 01 vnitřní vybavení OÚ 1 303 100,00 303 100,00 303 100,00 

01 06 02 vybavení interiéru kostela 1 278 300,00 278 300,00 278 300,00 

01 07 pořízení strojů 1 69 530,88 69 530,88 69 530,88 

01 08 dlouhodobý nehmotný majetek     20 873,97 20 873,97 

01 08 01 software 3 6 957,99 20 873,97 20 873,97 

01 09 
DPH( pokud příjemce nemá nárok na odpočet DPH při 
vstupu) 1 3 583 079,09 3 583 079,09 1 017 754,29 

01 10 rezerva vícepráce 0 0 0 0 

02 vedlejší výdaje( do 5 %) 0   569 600,00 379 600,00 

02 01 výdaje na dodržení pravidel povinné publicity     58 600,00 58 600,00 

02 01 01 pamětní tabule 1 5 800 5 8000,00 5 800,00 

02 01 02 slavnostní akce na zahájení a ukončení projektu 1 15 000 30 000,00 30 000,00 

02 01 03 informační štítek 2 3 800 22 800,00 22 800,00 

02 02 finanční výdaje 6   6 000,00 6 000,00 

02 02 01 polatky za zřízení a vedení zvlášt. účtu   200 6 000,00 6 000,00 

02 03 nákup služeb  30   505 000,00 315 000,00 



02 03 01 konzultační služby-řízení projektu   250 000 250 000,00 250 000,00 

02 03 02 konzultační služby-stavební dozor 1 190 000 190 000,00 0,00 

02 03 03 studie akonomického hodnocení projektu 1 30 000 30 000,00 30 000,00 

02 03 04 výdaje na realizaci výběrového řízení 1 35 000 35 000,00 35 000,00 

02 04 
DPH( pokud příjemce nemá nárok na odpočet DPH při 
vstupu 0 0,00 0,00 0,00 

02 05 rezerva vícepráce 1 0 0 0 

03 způsobilé výdaje celkem     23 291 801,63 6 865 512,36 

03 01 z toho neinvestiční náklady 0 0 6 865 512,36 6 865 512,36 

04 nezpůsobilé výdaje celkem 0 0 0 0 

05 celkové výdaje projektu     23 291 801,63 6 865 512,36 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12. Rozpočet projektu – nové změněné hodnoty  
      
      

kód název výdaje 
počet 
kusů cena kusu výdaj celkem 

z toho 
neinvestiční 

 01 
hlavní výdaje 
     22 722 201,63 6 485 912,36 

01.01 
nákup služeb. projekt. dokumentace(do 5% CZV u 
stavebních projektů, o ostat. projektů do 2 %)     501 928,00 44 000,00 

01 01 01 Projektová dokumetace-veřejná prostranství 1 193 750,00 193 750,00 0 

01 01 02 Projektová dokumetace-památky kamenné prvky 1 36 000,00 36 000,00 36 000,00 

01 01 03 Projektová dokumetace -nástavba OÚ 1 185 000,00 185 000,00 0 

01 01 04  Projektová dokumetace- zeleň 1 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

01 01 05 Projektová dokumetace -elektro/osvětlení Chodovice 1 16 231,00 16 231,00 0 

01 01 06 Projektová dokumetace- elktro/osvětlení Holovousy 1 17 547,00 17 547,00 0 

01 01 07 Položkový rozpočet 1 22 400,00 22 400,00 0 

01 01 08 Projetková dokumentace -nádrž Chloumky 1 23 000,00 23 000,00 0 

01 02 nákup staveb 0 0 0 0 

01 03  nákup pozemnků (do 10 % CZV) 0 0 0 0 

01 04 stavební a technolog. část stavby     17 965 389,69 4 752 353,22 

01 04 01 náves Chloumky 1 1 264 650,43 1 264 650,43 539 715,43 

01 04 02 obnova nádrže Chloumky 1 676 454,38 676 454,38 0 

01 04 03 náves Holovousy 1 1 515 373,86 1 515 373,86 405 438,00 

01 04 04 nástavba OÚ 1 3 998 250 3 998 250 0 

01 04 05  náves Chodovice 1 856 376,77 856 376,77 463 855,27 

01 04 06 mobiliář -zastávka bus , montáž 1 130 459,00 130 459,00 0 

01 04 07 hřbtov Chodovice 1 1 455 659,88 1 455 659,88 917 524,88 

01 04 08 obnova budovy márnice 1 639 057,30 639 057,30 0 

01 04 09 kostel sv. Bartoloměje Chodovice 1 1 260 139,99 1 260 139,99 739 034,19 

01 04 10 rekonstrukce kamenné zdi kostel Chodovice 1 912 650,67 912 650,67 0 

01 04 11 restaurování oltář. Obr, kazatelny, 4 plastik… 1 781 200,00 781 200,00 781 200,00 

01 04 12 restaurování varhan 1 645 000,00 645 000,00 645 000,00 

01 04 13 sport. areál 1 1 130 572,45 1 130 572,45 260 585,45 

01 04 14  víceúčel. hřiště Holovousy 1 1 939 544,96 1 939 544,96 0 

01 04 15 skatepark 1 760 000,00 760 000,00 0 

01 05 technická zařízení 0 0 0 0 

01 06 zákl. vnitřní vybavení     581 400,00 581 400,00 

01 06 01 vnitřní vybavení OÚ 1 303 100,00 303 100,00 303 100,00 

01 06 02 vybavení interiéru kostela 1 278 300 278 300 278 300 

01 07 pořízení strojů 1 69 530,88 69 530,88 69 530,88 

01 08 dlouhodobý nehmotný majetek     20 873,97 20 873,97 

01 08 01 software 3 6 957,99 20 873,97 20 873,97 

01 09 
DPH( pokud příjemce nemá nárok na odpočet DPH při 
vstupu) 1 3 583 079,09 3 583 079,09 1 017 754,29 

01 10 rezerva vícepráce 0 0 0 0 

02 vedlejší výdaje( do 5 %) 0   569 600,00 379 600,00 

02 01 výdaje na dodržení pravidel povinné publicity     145 600,00 145 600,00 

02 01 01 pamětní tabule 4 5 800,00 23 200,00 23 200,00 

02 01 02 slavnostní akce na zahájení a ukončení projektu 2 30 000,00 60 000,00 60 000,00 

02 01 03 informační štítek; billboard; internet stránky; atd   62 400,00 62 400,00 

02 02 finanční výdaje 6   6 000,00 6 000,00 



02 02 01 polatky za zřízení a vedení zvlášt. účtu   200,00 6 000,00 6 000,00 

02 03 nákup služeb  30   418 000,00 228 000,00 

02 03 01 konzultační služby-řízení projektu   0,00 0,00 0,00 

02 03 02 konzultační služby-stavební dozor 1 190 000,00 190 000,00 0 

02 03 03 studie akonomického hodnocení projektu 1 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

02 03 04 výdaje na realizaci výběrového řízení 1 198 000,00 198 000,00 198 000,00 

02 04 
DPH( pokud příjemce nemá nárok na odpočet DPH při 
vstupu 0 0,00 0,00 0,00 

02 05 rezerva vícepráce 0 0 0 0 

03 způsobilé výdaje celkem     23 291 801,63 6 865 512,36 

03 01 z toho neinvestiční náklady 0 0 686 5512,36 6865512,36 

04 nezpůsobilé výdaje celkem 1 250 000,00 250 000,00 0 

05 celkové výdaje projektu     23 541 801,63 6 865 512,36 
 


